



Kurs na prawo jazdy kat. C, C+E, kwalifikacja wstępna przyspieszona kat. C z opłatą egzaminacyjną

Numer usługi 2024/10/08/32743/2350369

10 966,00 PLN brutto

10 966,00 PLN netto

53,49 PLN brutto/h

53,49 PLN netto/h

Wielobranżowe
Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-
Usługowe MOTOS
spółka z
ograniczoną
odpowiedzialnością



📍 Stalowa Wola / stacjonarna
🏠 Usługa szkoleniowa
🕒 205 h
📅 15.01.2025 do 30.04.2025

Informacje podstawowe

Kategoria	Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C+E
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	<p>Usługa kierowana jest do : osób które chcą podnieść swoje kwalifikacje, stać się bardziej konkurencyjnym na rynku pracy, oraz umożliwić podjęcie pracy w zawodzie kierowcy przewożącego rzeczy</p> <p>Grupę docelową stanowią osoby chcące podnieść swoje kwalifikacje a tym samym umożliwić podjęcie pracy w zawodzie kierowcy przewożącego rzeczy</p> <ul style="list-style-type: none">wiek 21 latPosiada prawo jazdy kat. BProfil Kandydata na Kierowcę (PKK) do kat. C, CE (orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami, orzeczenie psychologiczne o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami)Profil Kierowcy Zawodowego (PKZ) do Kwalifikacja wstępna przyspieszona kat. C (orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowcy, orzeczenie psychologiczne o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowcy)
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	10

Data zakończenia rekrutacji	14-01-2025
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	205
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z późn. zm.)
Zakres uprawnień	Prawa jazdy kat. AM, A1, A2, A, B1, B, BE, C, CE, D

Cel

Cel edukacyjny

Usługa szkoleniowa Kurs na prawo jazdy kat. C, C+E, kwalifikacja wstępna przyspieszona kat. C z opłatą egzaminacyjną potwierdza przygotowanie do zdobycia prawa jazdy kategorii C, C+E oraz kwalifikacji w zakresie przewozu rzeczy (blok programowy C1, C, C1+E, C+E) i wykonywania pracy na stanowisku kierowcy zawodowego, przewożącego ładunki samochodem ciężarowym i samochodem ciężarowym z przyczepą/naczepą.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>1. Wiedza: posługuje się wiedzą w zakresie: przepisów ruchu drogowego kat. C, C+E; przygotowania i obsługi pojazdów samochodu ciężarowego oraz samochodu ciężarowego z przyczepą/naczepą; racjonalnej techniki jazdy i bezpieczeństwa w ruchu drogowym</p> <p>2. Umiejętności i kompetencje społeczne: prawidłowo przygotowuje obsługę codzienną pojazdu i uruchamia go, bezpiecznie i sprawnie prowadzi samochód ciężarowy, ciężarowy z przyczepą/naczepą w ruchu drogowym, prawidłowo stosuje przepisy ruchu drogowego dla kat. C, C+E, racjonalnie stosuje technikę jazdy; prezentuje postawę dojrzałości społecznej i umiejętności odnalezienia się w stresujących sytuacjach na drodze i poza nią.</p>	<p>1. Udziela odpowiedzi na pytania dotyczące: przepisów ruchu drogowego, stosuje zasady poruszania się w ruchu drogowym, rozróżnia przepisy szczegółowe o ruchu pojazdów, charakteryzuje podstawowe zagadnienia z techniki kierowania pojazdem, rozróżnia znaki i sygnały drogowe, prawidłowo użytkuje pojazd</p> <p>2. Przygotowuje się do jazdy, sprawdza stan techniczny podstawowych elementów pojazdu odpowiedzialnych bezpośrednio za bezpieczeństwo jazdy</p> <p>Rusza z miejsca oraz jedzie pasem ruchu do przodu i do tyłu</p> <p>Parkuje skośnie, prostopadłe (wjazd przodem–wyjazd tyłem), prostopadłe (wjazd tyłem–wyjazd przodem), równoległe (wjazd tyłem–wyjazd przodem)</p> <p>Włącza się do ruchu drogowego i porusza się w nim, poprawnie stosuje przepisy ruchu drogowego w różnych sytuacjach</p> <p>Sprzęga, rozprzęga przyczepę/naczepę</p>	Test teoretyczny
		Obserwacja w warunkach rzeczywistych
		Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>1. Posługuje się wiedzą w zakresie: przepisów ruchu drogowego i transportu drogowego</p> <p>2. Rozróżnia i charakteryzuje zastosowanie bezpieczeństwa techniki samochodowej i bezpośredniej lub pośredniej zależności bezpieczeństwa w ruchu drogowym, porządku, zużycia paliwa, olejów oraz eksploatacji pojazdu od znajomości zasad funkcjonowania poszczególnych urządzeń pojazdu, mocowania ładunków</p> <p>3. Rozróżnia i charakteryzuje taktyki i strategię działań przestępczych mających związek z przemytem nielegalnych imigrantów, rolę międzynarodowych grup przestępczych, odpowiedzialnością prawną i karna za pomocnictwo i udział w grupach przestępczych lub działaniach incydentalnych</p> <p>4. Potrafi przewidzieć zagrożenia występujące podczas realizacji zawodu kierowcy (np. planowanie podróży, ekstremalne warunki pogodowe, czas pracy kierowcy)</p> <p>5. Posługuje się wiedzą związaną z tematyką dotyczącą spedycji krajowej i międzynarodowej, w tym również ze zrozumieniem znaczenia unifikacji przepisów krajowych i Unii Europejskiej</p> <p>6. Prezentuje postawę wyrobienia dojrzałości społecznej i umiejętności odnalezienia się w stresujących sytuacjach na drodze i poza nią</p> <p>7. Prezentuje postawę szeroko pojętej kultury zachowań, funkcjonowania, a przede wszystkim – przy oczywistej identyfikacji marketingowej – kultury na drodze</p>	<p>Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2022 r. Poz. 739 w sprawie szkolenia i egzaminowania kierowców wykonujących przewóz drogowy.</p> <p>A w tym</p> <p>1. Udziela odpowiedzi z zakresu stosowania przepisów transportu drogowego</p> <p>2. Udziela odpowiedzi z zakresu racjonalnej jazdy z uwzględnieniem przepisów bezpieczeństwa</p> <p>3. Udziela odpowiedzi z zakresu działania grup przestępczych zajmujących się przemytem i nielegalną imigracją,</p> <p>4. Udziela odpowiedzi z zakresu zagrożeń w transporcie drogowym, czasu pracy kierowcy,</p> <p>5. Udziela odpowiedzi z zakresu spedycji i prawa z nią związanego, mocowania oraz przewozu ładunków,</p> <p>6. Udziela odpowiedzi z zakresu bezpieczeństwa, obsługi i logistyki w aspekcie zdrowia ruchu drogowego i środowiska,</p> <p>7. Udziela odpowiedzi z zakresu postawy społecznej kierowcy,</p>	<p>Test teoretyczny</p>

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

TAK - Prawo jazdy kat. C, CE, świadectwo kwalifikacji zawodowej

Pytanie 2. Czy dokument został wydany przez organy władz publicznych lub samorządów zawodowych na podstawie ustawy lub rozporządzenia?

TAK - Starostwo Powiatowe, Urząd Miasta - Wydział Komunikacji

Dz. U. z dnia 26 września 2023 poz. 2025, rozporządzenie ministra infrastruktury

z dnia 18 września 2023 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wydawania dokumentów stwierdzających uprawnienia do kierowania pojazdami

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK - Walidacja przeprowadzona przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego - egzamin teoretyczny kat. C, egzamin teoretyczny - kwalifikacja wstępna przyspieszona kat. C, egzamin praktyczny kat. C, egzamin praktyczny kat. CE

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej branży/sektorze (czy certyfikat otrzymał pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawców danej branży/sektorów lub związku branżowego, zrzeszającego pracodawców danej branży/sektorów)?

TAK - wymagane przez branżę - Prawo jazdy

Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla którego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektów uczenia się na poziomie międzynarodowym?

TAK - Prawo jazdy, prawo jazdy międzynarodowe

Informacje

Podstawa prawna dla Podmiotów / kategorii Podmiotów	organ władzy publicznej lub samorządu zawodowego, uprawniony do wydawania dokumentów potwierdzających kwalifikację na podstawie ustawy lub rozporządzenia
Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzącego walidację	TAK - Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego
Podmiot prowadzący walidację jest zarejestrowany w BUR	Nie
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikującego	TAK - STAROSTWO POWIATOWE URZĄD MIASTA
Podmiot certyfikujący jest zarejestrowany w BUR	Nie

Program

Usługa rozwojowa Kurs na prawo jazdy kat. C, C+E, kwalifikacja wstępna przyspieszona kat. C z opłatą egzaminacyjną składa się z następujących kursów:

1. Kurs na prawo jazdy kat. C
2. Kurs na prawo jazdy kat. C+E
3. Kwalifikacja wstępna przyspieszona blok programowy kat. C1, C, C1+E, C+E uprawniająca do przewozu rzeczy

Łączny czas trwania szkolenia – 205 godzin

1. **Kurs na prawo jazdy kat C** - czas trwania - 40 godzin:

- zajęcia teoretyczne na sali wykładowej Stalowej Woli ul. Okulickiego 64 - 20 godzin dydaktycznych

- zajęcia praktyczne jazd samochodem ciężarowym na placu manewrowym w Stalowej Woli ul. Ofiar Katynia 30 lub ul. Orzeszkowej, ogólnodostępne drogi w obszarze zabudowanym i poza obszarem zabudowanym o podwyższonej prędkości, drogi powiatów: stalowowolskiego, niżańskiego, tarnobrzeskiego, sandomierskiego - 20 godzin zegarowych

2. Kurs na prawo jazdy kat C+E - czas trwania - 25 godzin:

- zajęcia praktyczne jazd samochodem ciężarowym z przyczepą/naczeperą na placu manewrowym w Stalowej Woli ul. Ofiar Katynia 30 lub ul. Orzeszkowej, ogólnodostępne drogi w obszarze zabudowanym i poza obszarem zabudowanym o podwyższonej prędkości, drogi powiatów: stalowowolskiego, niżańskiego, tarnobrzeskiego, sandomierskiego - 25 godzin zegarowych

3. Kwalifikacja wstępna przyspieszona blok programowy kat. C1, C, C1+E, C+E – czas trwania - 140 godzin:

- zajęcia teoretyczne na sali wykładowej 130 godzin zegarowych

- zajęcia praktyczne (8 godzin w samochodzie ciężarowym wyposażonym w systemy ABS, ESP, ASR oraz 1 godzina w symulatorze – liczona jako 2 godziny jazdy w warunkach specjalnych) - 10 godzin zegarowych

Wszystkie zajęcia teoretyczne odbywają się na miejscu stacjonarnie w sali wykładowej w Stalowej Woli ul. Okulickiego 64. Harmonogram zajęć teoretycznych z kat. C jest zamieszczony w Karcie Usługi w polu „Harmonogram”, zaś harmonogram z kwalifikacji jest ustalany indywidualnie z każdym uczestnikiem szkolenia w zależności od jego dyspozycyjności, elastycznie do potrzeb nie więcej niż 7 godzin dziennie.

Zajęcia praktyczne odbywają się na placu manewrowym w Stalowej Woli ul. Ofiar Katynia 30 lub ul. Orzeszkowej oraz na ogólnodostępnych drogach w obszarze zabudowanym i poza obszarem zabudowanym o podwyższonej prędkości, drogi powiatów: stalowowolskiego, niżańskiego, tarnobrzeskiego, sandomierskiego.

Część praktyczna jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem usługi i odbędzie się w okresie od 22.01.2025 do 30.04.2025. Szczegółowe dni i godziny części praktycznej kursu dostępne będą u osoby nadzorującej usługę po stronie dostawcy usług.

1. 1. Prawo jazdy kat. C - czas trwania - 40 godzin - program szkolenia:

2. Zajęcia teoretyczne - 20 godzin dydaktycznych:

1.1.1 Zasady i przepisy służące bezpiecznemu poruszaniu się pojazdem po drodze publicznej - 8 godzin lekcyjnych

1.1.2. Zagrożenia związane z ruchem drogowym - 4 godziny lekcyjne

1.1.3. Postępowanie w sytuacjach nadzwyczajnych - 4 godziny lekcyjne

1.1.4. Obowiązki kierowcy i posiadacza pojazdu - 4 godziny lekcyjne

1. 1. Zajęcia praktyczne - 20 godzin zegarowych

1.2.1. Nauka jazdy - 20 godzin zegarowych

2. Prawo jazdy kat. C+E - czas trwania - 25 godzin - program szkolenia:

1. 1. Zajęcia praktyczne – 25 godzin zegarowych

2.1.1 Nauka jazdy - 25 godzin zegarowych

Kurs prawa jazdy kategorii C kończy się egzaminem wewnętrznym – z teorii i z praktyki, przeprowadza go instruktor uprawniony do szkolenia w zakresie prawa jazdy kategorii C, po czym kurs kategorii C+E kończy się egzaminem wewnętrznym - przeprowadza go instruktor uprawniony do szkolenia w zakresie prawa jazdy kat. C+E, dokumentując podejście do egzaminu protokołami egzaminacyjnymi dopuszczającymi do egzaminu państwowego:

- z zakresu teorii - w formie testu przy użyciu komputera
- z zakresu praktyki – w formie obserwacji w warunkach rzeczywistych podczas jazdy samochodem ciężarowym na placu manewrowym i w ruchu drogowym

Egzamin państwowy prowadzi do potwierdzenia uzyskania kwalifikacji przez uczestnika, przeprowadzany jest w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego jako zewnętrznej jednostki walidującej szkolenie, składa się z części teoretycznej i praktycznej. Warunkiem przystąpienia do egzaminu praktycznego kat. C jest pozytywny wynik egzaminu teoretycznego kat. C, natomiast warunkiem przystąpienia do egzaminu praktycznego kat. C+E jest pozytywny wynik egzaminu praktycznego kat. C.

Czas trwania części teoretycznej egzaminu wynosi 25 minut, obejmuje: 20 pytań z wiedzy podstawowej i 12 pytań z wiedzy specjalistycznej w zakresie poszczególnych kategorii prawa jazdy. Część praktyczna trwa maksymalnie 75 minut – w przypadku egzaminu w zakresie prawa jazdy C i maksymalnie 90 minut – w przypadku egzaminu w zakresie prawa jazdy C+E.

1. Kwalifikacja wstępna przyspieszona blok programowy kat. C1, C, C1+E, C+E uprawniająca do przewozu rzeczy - czas trwania - 140 godzin - program szkolenia:

1. Część podstawowa obejmująca następujące bloki programowe - 97 godzin zegarowych

1. Część teoretyczna na sali wykładowej – 97 godziny zegarowe

Blok 1.1. Poznanie charakterystyk w racjonalnej jeździe, z uwzględnieniem przepisów bezpieczeństwa – 15 godzin zegarowych

Blok 1.2. Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu działania urządzeń służących bezpieczeństwu w celu zapewnienia panowania nad pojazdem, zminimalizowania jego zużycia i zapobiegania awariom – 15 godzin zegarowych

Blok 2.1. Poznanie uwarunkowań społecznych dotyczących transportu drogowego i rządzących nim zasad – 15 godzin zegarowych

Blok 3.1. Uświadomienie kierowcom zagrożenia wypadkami na drodze i w pracy – 15 godzin zegarowych

Blok 3.2. Umiejętność zapobiegania przestępstwom i przemytowi nielegalnych imigrantów – 7 godzin zegarowych

Blok 3.3. Umiejętność zapobiegania zagrożeniom fizycznym – 10 godzin zegarowych

Blok 3.4. Świadomość znaczenia predyspozycji fizycznych i psychicznych – 5 godzin zegarowych

Blok 3.5. Umiejętność oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych – 10 godzin zegarowych

Blok 3.6. Umiejętność zachowania się w sposób poprawiający wizerunek przewoźnika – 5 godzin zegarowych

1. 1. Część specjalistyczna obejmująca następujące bloki programowe - 43 godziny zegarowe:

1. Część teoretyczna na sali wykładowej – 33 godziny zegarowe

2. Część praktyczna - 8 godzin w samochodzie ciężarowym wyposażonym w systemy ABS, ESP, ASR oraz 1 godzina w symulatorze – liczona jako 2 godziny jazdy w warunkach specjalnych - 10 godzin zegarowych

Blok 1.3. Umiejętność załadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepisów bhp i zasadami prawidłowego użytkowania pojazdu – 15 godzin zegarowych

Blok 1.4. Umiejętność optymalizacji zużycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych – 8 godzin zegarowych

Blok 1.4. (a) Umiejętność przewidywania i oceny zagrożeń w ruchu oraz dostosowania się do nich – 5 godzin zegarowych

Blok 2.2. Poznanie przepisów regulujących przewóz drogowy rzeczy – 10 godzin zegarowych

Blok 3.7. Poznanie uwarunkowań ekonomicznych dotyczących przewozu drogowego i organizacji rynku – 5 godzin zegarowych

Kurs kwalifikacji wstępnej przyspieszonej blok programowy kat. C1, C, C1+E, C+E realizowany jest przy użyciu komputera i specjalistycznego oprogramowania wspomagającego proces kształcenia – w sali ośrodka szkolenia. W obrębie szkolenia posiada zakończenie każdego modułu tematycznego test sprawdzający opanowaną wiedzę i jednocześnie dopuszczający do szkolenia z kolejnego modułu.

Uczestnik ma przydzielone stanowisko komputerowe z dostępem do specjalistycznego oprogramowania wspomagającego proces kształcenia i Internetu. Uczestnik otrzymuje indywidualnie wygenerowany login do szkolenia, odbywa szkolenie w zakresie teorii stacjonarnie na sali wykładowej pod nadzorem trenera wykładowcy.

Szkolenie kończy się egzaminem państwowym przeprowadzonym przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego jako zewnętrznej jednostki walidującej szkolenie. Egzamin składa się z części teoretycznej w formie testu jednokrotnego wyboru zdanego na komputerze. Trwa on 45 min, zdający odpowiada na 20 pytań z zakresu zagadnień z części podstawowej i 10 pytań z zagadnień z części specjalistycznej. Po zdaniem pozytywnie egzaminie WORD wydaje świadectwo kwalifikacji zawodowej oraz aktualizuje Profil Kierowcy Zawodowego (PKZ).

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 24

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 24 1.1.1. charakterystyka momentu obrotowego, 1.1.2. charakterystyka mocy, 1.1.3. charakterystyka jednostkowego zużycia paliwa przez silnik,	Lucyna Maślach	15-01-2025	09:00	16:00	07:00
2 z 24 Zajęcia teoretyczne	Łukasz Rak	15-01-2025	16:00	19:00	03:00
3 z 24 1.1.3., 1.1.4. optymalny zakres użytkowy obrotomierza, 1.1.5. optymalny zakres prędkości obrotowej dla zmiany biegów.	Lucyna Maślach	16-01-2025	09:00	16:00	07:00
4 z 24 Zajęcia teoretyczne	Łukasz Rak	16-01-2025	16:00	19:00	03:00
5 z 24 1.1.5., 1.2.1-1.2.3. najlepsza relacja między prędkością a przełożeniem skrzyni biegów,	Lucyna Maślach	17-01-2025	09:00	16:00	07:00
6 z 24 Zajęcia teoretyczne	Łukasz Rak	17-01-2025	16:00	19:00	03:00
7 z 24 1.2.4.- 1.2.7. wykorzystanie urządzeń elektronicznych i mechanicznych(...)	Lucyna Maślach	20-01-2025	09:00	16:00	07:00
8 z 24 Zajęcia teoretyczne	Łukasz Rak	20-01-2025	16:00	19:00	03:00

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
9 z 24 1.2.7., 2.1.1. maksymalny czas pracy kierowcy w transporcie drogowym,	Lucyna Maślach	21-01-2025	09:00	16:00	07:00
10 z 24 Zajęcia teoretyczne	Łukasz Rak	21-01-2025	16:00	19:00	03:00
11 z 24 2.1.2. stosowanie i konsekwencje rozporządzenia (WE) nr 561/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady (...), 2.1.3. znajomość środowiska społecznego transportu drogowego,	Lucyna Maślach	22-01-2025	12:00	19:00	07:00
12 z 24 2.1.4. prawa i obowiązki kierowców w zakresie kwalifikacji wstępnej i szkolenia okresowego. 3.1.1.- 3.1.2. statystyka wypadków drogowych,	Lucyna Maślach	23-01-2025	12:00	19:00	07:00
13 z 24 3.1.2., 3.1.3. udział samochodów ciężarowych/aut okarów w wypadkach drogowych, 3.1.4. statystyki dotyczące zabitych i rannych w wypadkach drogowych,	Lucyna Maślach	24-01-2025	12:00	19:00	07:00

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<p>14 z 24 3.1.4., 3.1.5. straty materialne i finansowe. 3.2.1. problemy związane z międzynarodową przestępczością transgraniczną i przemytem, 3.2.2. środki zapobiegawcze,</p>	Lucyna Maślach	27-01-2025	12:00	19:00	07:00
<p>15 z 24 3.2.2-3.2.4. przepisy prawa i obowiązki kierowcy oraz obowiązki przewoźnika w tym zakresie. 3.3.1. zasady ergonomii, 3.3.2. zachowania i postawy stanowiące zagrożenie,</p>	Lucyna Maślach	28-01-2025	12:00	19:00	07:00
<p>16 z 24 3.3.2., 3.3.3. kondycja fizyczna i ćwiczenia sprawnościowe, 3.3.4. ochrona osobista.</p>	Lucyna Maślach	29-01-2025	12:00	19:00	07:00
<p>17 z 24 3.4.1.-3.4.2, 3.4.3. objawy, przyczyny, skutki zmęczenia i stresu, 3.4.4. ochrona osobista. 3.5.1.ocena sytuacji krytycznej,</p>	Lucyna Maślach	30-01-2025	12:00	19:00	07:00

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
18 z 24 3.5.2. unikanie komplikacji w razie wypadku, 3.5.3. wzywianie pomocy, 3.5.4.-3.5.8. reakcja na akty agresji,	Lucyna Maślach	31-01-2025	12:00	19:00	07:00
19 z 24 3.5.9. podstawowe zasady sporządzania informacji z wypadku. 3.6.1-3.6.6	Lucyna Maślach	03-02-2025	13:00	19:00	06:00
20 z 24 1.3.1. - 1.3.15.	Lucyna Maślach	04-02-2025	12:00	19:00	07:00
21 z 24 1.4.1-1.4.17, 1.4(a).1. - 1.4(a).7., 2.2.1. warunki uzyskania licencji przez wykonującego przewóz drogowy i dostępu do rynku przewozów drogowych, 2.2.2. wymagane dokumenty w pojeździe,	Lucyna Maślach	05-02-2025	12:00	19:00	07:00
22 z 24 2.2.3.-2.2.11. przekraczanie granic,	Lucyna Maślach	06-02-2025	12:00	19:00	07:00
23 z 24 2.2.12. spedytorzy, 2.2.13. dokumentacja specjalna dołączana do towarów. 3.7.1-3.7.5. transport kombinowany.	Lucyna Maślach	07-02-2025	13:00	19:00	06:00

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<div style="background-color: #e91e63; color: white; padding: 2px; display: inline-block;">24 z 24</div> 1.3.6. rozłożenie ładunku, 1.3.11.-1.3.15,1.4.4, 1.4.10 kontrola części w dwuobwodowym układzie hamulcowym, 1.4.16 próba znalezienia symulowanych awarii w pojeździe, (...)	Lucyna Maślach	10-02-2025	13:00	19:00	06:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	10 966,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	10 966,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	53,49 PLN
Koszt osobogodziny netto	53,49 PLN
W tym koszt walidacji brutto	666,00 PLN
W tym koszt walidacji netto	666,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto	0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto	0,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 6



1 z 6

Lucyna Maślach



Wykształcenie - wyższe ekonomiczne

Trener wykładowca od 2013 r.

Trener wykładowca na

kursach kwalifikacji wstępnej,

11.03.2024 - 08.05.2024 - C

06.03.2024 - 14.05.2024 - C

kwalifikacji wstępnej przyspieszonej

19.04.2024 - 31.05.2024 - C

15.04.2024 - 31.05.2024 - C

19.04.2024 - 25.04.2024 - D

19.04.2024 - 31.05.2024 - D

kwalifikacji wstępnej uzupełniającej przyspieszonej

06.03.2024 - 11.03.2024 - C

10.06.2024 - 17.06.2024 - C

06.03.2024 - 11.03.2024 - D

22.04.2024 - 26.04.2024 - D

i szkoleniach okresowych

04.06.2024 - 02.07.2024 - C

05.06.2024 - 11.06.2024 - C

18.06.2024 - 22.06.2024 - C

30.01.2024 - 12.02.2024 - D

23.02.2024 - 27.02.2024 - D

12.03.2024 - 19.03.2024 - D

dla kierowców wykonujących przewóz drogowy.



2 z 6

Łukasz Rak

Wykształcenie - wyższe,

Instruktor nauki jazdy od 2012 roku

wpisany do ewidencji instruktorów pod numerem RST0138, posiada uprawnienia do szkolenia kandydatów na kierowców w zakresie prawa jazdy kategorii B1, B, B+E, C1, C, C1+E, C+E, D1, D, D1+E, D+E,

Prowadzone szkolenia w okresie ostatnich 5 lat:

zajęcia teoretyczne kat. C:

08.07.2024 - 15.07.2024

28.06.2024 - 04.07.2024

26.06.2024 - 02.07.2024

14.06.2024 - 20.06.2024

20.12.2023 - 27.12.2023

zajęcia teoretyczne kat. D:

17.06.2024 - 21.06.2024

26.06.2024 - 02.07.2024

14.06.2024 - 20.06.2024

22.04.2024 - 25.04.2024

18.04.2024 - 24.04.2024

w zakresie zajęć teoretycznych i praktycznych:

25.01.2024 - 15.03.2024 (prawo jazdy kat. B)

24.01.2024 - 15.04.2024 (prawo jazdy kat. C)

11.11.2023 - 15.12.2023 (prawo jazdy kat. CE)

31.10.2023 - 12.12.2023 (prawo jazdy kat. CE)

07.09.2023 - 31.10.2023 (prawo jazdy kat. B)

23.08.2023 - 27.03.2024 (prawo jazdy kat. B)

Trener wykładowca na kursach kwalifikacji wstępnej, kwalifikacji wstępnej przyspieszonej i szkoleniach okresowych dla kierowców wykonujących przewóz drogowy.

Posiada coroczne zaświadczenie potwierdzające uczestnictwo w warsztatach doskonalenia zawodowego dla instruktorów/wykładowców.



3 z 6

JACEK PIEKARZ

Wykształcenie - średnie.

Instruktor nauki jazdy od 2012 r.

wpisany do ewidencji instruktorów pod numerem RST0134, posiada uprawnienia do szkolenia kandydatów na kierowców w zakresie prawa jazdy kategorii B1, B, C1, C.

Prowadzone szkolenia w okresie ostatnich 5 lat:

17.05.2024 - 05.06.2024 (prawo jazdy kat. C)

29.04.2024 - 29.05.2024 (prawo jazdy kat. C)

17.04.2024 - 18.06.2024 (prawo jazdy kat. B)

03.04.2024 - 14.06.2024 (prawo jazdy kat. B)

20.03.2024 - 29.05.2024 (prawo jazdy kat. C)

Posiada coroczne zaświadczenie potwierdzające uczestnictwo w warsztatach doskonalenia zawodowego dla instruktorów/wykładowców.

Instruktor nauki jazdy kat.



4 z 6

Stanisław Kowal

Wykształcenie - wyższe

Instruktor nauki jazdy od 1996 r.

Wpisany do ewidencji instruktorów pod numerem RST0189, posiada uprawnienia do szkolenia kandydatów na kierowców w zakresie prawa jazdy kategorii AM, A1, A2, A, B1, B, BE, T, C1, C, C1E, CE, D1, D, D1E, DE.

Prowadzone szkolenia w okresie ostatnich 5 lat:

20.03.2024 - 19.05.2024 (prawo jazdy kat. C, CE)

06.03.2024 - 20.05.2024 (prawo jazdy kat. C, CE)

06.03.2024 - 21.04.2024 (prawo jazdy kat. CE)

06.03.2024 - 14.04.2024 (prawo jazdy kat. CE)

06.03.2024 - 30.03.2024 (prawo jazdy kat. CE)

Wpisany do ewidencji egzaminatorów nr uprawnień R-160 do egzaminowania osób ubiegających się do kierowania pojazdami w zakresie kategorii A, AM, A1, A2, B, B1, B+E, C, C1, C1+E, C+E, D, D1, D1+E, D+E oraz T prawa jazdy.

Posiada coroczne zaświadczenie potwierdzające uczestnictwo w warsztatach doskonalenia zawodowego dla instruktorów/wykładowców.



5 z 6

Józef Dul

Wykształcenie - Średnie -Technikum samochodowe – spec. Elektryk samochodowy

Instruktor nauki jazdy od 1977 roku

wpisany do ewidencji instruktorów pod numerem RST0045, posiada uprawnienia do szkolenia kandydatów na kierowców w zakresie prawa jazdy kategorii AM, A1, A2, A, B1, B, B+E, C1, C, C1+E, C+E, D1+E, D+E,

Prowadzone szkolenia w okresie ostatnich 5 lat:

08.01.2024 - 06.06.2024 (prawo jazdy kat. CE)

18.03.2024 - 24.04.2024 (prawo jazdy kat. CE)

20.03.2024 - 10.05.2024 (prawo jazdy kat. CE)

20.03.2024 - 21.05.2024 (prawo jazdy kat. CE)

20.03.2024 - 08.05.2024 (prawo jazdy kat. CE)

02.04.2024 - 29.04.2024 (prawo jazdy kat. D po C)

Kurs pedagogiczny nauczyciel praktycznej nauki zawodu.

Zaświadczenie ukończenia specjalistycznego kursu metodyczno-dydaktycznego na wykładowców i instruktorów kształcenia kierowców

Mistrz mechanika samochodowego.

Trener wykładowca na kursach kwalifikacji wstępnej, kwalifikacji wstępnej przyspieszonej i szkoleniach okresowych dla kierowców wykonujących przewóz drogowy.

Posiada coroczne zaświadczenie potwierdzające uczestnictwo w warsztatach doskonalenia zawodowego dla instruktorów/wykładowców.



6 z 6

Andrzej Rychlak

Wykształcenie - średnie studium zawodowe – o kierunku społeczno–prawnym

Instruktor nauki jazdy od 2002 r.

wpisany do ewidencji instruktorów pod numerem RST0076, posiada uprawnienia do szkolenia kandydatów na kierowców w zakresie prawa jazdy kategorii AM, A1, A2, A, B1, B, C1, C.

Prowadzone szkolenia w okresie ostatnich 5 lat:

04.06.2024 - 29.06.2024 (prawo jazdy kat. C)

27.05.2024 - 11.06.2024 (prawo jazdy kat. A)

22.04.2024 - 24.05.2024 (prawo jazdy kat. C)

18.03.2024 - 24.04.2024 (prawo jazdy kat. C)

12.03.2024 - 03.04.2024 (prawo jazdy kat. C)

Trener-wykładowca ma kursach kwalifikacji wstępnej, kwalifikacji wstępnej przyspieszonej i szkoleniach okresowych dla kierowców wykonujących przewóz drogowy

Posiada coroczne zaświadczenie potwierdzające uczestnictwo w warsztatach doskonalenia zawodowego dla instruktorów/wykładowców.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Materiały szkoleniowe, które uczestnik otrzymuje na własność składają się:

- Podręcznik Kursanta Kategoria C,D, autorzy: Radosław Biernat, Monika Łaski, Michał Makarewicz, Marcin Musiałek, Marek Rupental, Jolanta Wachowska, Michał Wojciechowski, Wydanie e-kierowca, maj 2024, liczba stron 479.
- dostęp do przykładowych pytań egzaminacyjnych do kategorii C na aplikacji instalowanej na własnym urządzeniu mobilnym lub stacjonarnym przez Uczestnika, aktywny przez 90 dni,
- dostęp do przykładowej bazy pytań do kwalifikacji do przewozu rzeczy,
- Uczestnik ma przydzielone stanowisko komputerowe z dostępem do specjalistycznego oprogramowania wspomagającego proces kształcenia i Internetu, otrzymuje indywidualnie wygenerowany login do szkolenia, odbywa szkolenie w zakresie teorii stacjonarnie na sali wykładowej pod nadzorem trenera wykładowcy.

Warunki uczestnictwa

- wiek 21 lat
- Posiada prawo jazdy kat. B
- Profil Kandydata na Kierowcę (PKK) do kat. C, CE (orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami, orzeczenie psychologiczne o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami)
- Profil Kierowcy Zawodowego (PKZ) do Kwalifikacja wstępna przyspieszona kat. C (orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowcy, orzeczenie psychologiczne o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowcy)

Informacje dodatkowe

Część praktyczna jest ustalana indywidualnie z uczestnikiem usługi i odbędzie się w okresie od 22.01.2025 do 30.04.2025.

Szczegółowe dni i godziny części praktycznej kursu dostępne będą u osoby nadzorującej usługę po stronie dostawcy usług.

Koszt kursu zawiera koszt egzaminu WORD

Uczestnik otrzymuje

- Podręcznik kursanta, dostęp do przykładowej bazy pytań egzaminacyjnych,
- dostęp do specjalistycznego oprogramowania wspomagającego proces kształcenia i Internetu - szkolenie w zakresie teorii odbywa się stacjonarnie na sali wykładowej pod nadzorem trenera wykładowcy

Adres

ul. Generała Leopolda Okulickiego 64

37-450 Stalowa Wola

woj. podkarpackie

Zajęcia teoretyczne -

sala wykładowa, komputerowa, ul. Okulickiego 64, 37-450 Stalowa Wola

Zajęcia praktyczne -

Plac manewrowy ul. Ofiar Katynia 30, 37-450 Stalowa Wola,

Plac manewrowy ul. Orzeszkowej, 37-450 Stalowa Wola

drogi powiatu stalowowolskiego, niżańskiego, sandomierskiego, tarnobrzeskiego.

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja
- Wi-fi
- Laboratorium komputerowe

Kontakt



Lucyna Maślach

E-mail lmaslach@motos.edu.pl

Telefon (+48) 697 965 931